
平成２７年度第 4回チャレンジ茅野記録会 
（大会コード：15200722） 

 

 

 

公 式 記 録 集 
 
 

主  催：茅野市陸上競技協会 
共  催：特定非営利活動法人茅野市体育協会 
後  援：茅野市、茅野市教育委員会 
主  管：茅野市陸上競技協会 
日  時：平成２７年６月６日（土） 
会  場：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 
審判長 清水 元雄   記録主任 中島 公徳 
 
 
◆この大会で樹立された記録 
 
 なし 
 
◆グラウンドコンディション 

時刻 天候 風  気温  湿度 

 9:00 曇り 北西 

  
0.8m/sec.  17.0 ℃  80.0 % 

10:00 曇り 西南西 

  
0.4m/sec.  18.0 ℃  71.0 % 

11:00 曇り 北北西 

  
1.6m/sec.  19.0 ℃  63.0 % 

12:00 曇り 東南東 

  
1.6m/sec.  21.0 ℃  49.0 % 

13:00 曇り 北北西 

  
3.0m/sec.  21.0 ℃  49.0 % 

14:00 曇り 北北西 

  
0.8m/sec.  20.0 ℃  56.0 % 

 
 



平成27年度第4回チャレンジ記録会茅野(15200722)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/06 女子  +1.0瀧澤  祐未(4) 7.99 長谷川 未来(2) 8.61 細川 佑郁(1) 9.45

60m 一般･松本大 高校生･赤穂高 高校生･諏訪二葉高
06/06 瀧澤  祐未(4) 12.50 廣瀬 澄玲(2) 13.30 髙木 聡美(3) 13.50 藤原 舞(1) 13.65 倉沢 果歩(2) 13.69 片桐 穂花(3) 13.72 萩原 美空(1) 14.01 宮本 菜央(2) 14.09

100m 一般･松本大 高校生･諏訪二葉高 高校生･下諏訪向陽 高校生･穂高商 高校生･松商学園高 高校生･望月AC 高校生･伊那西高 高校生･下諏訪向陽
06/06 瀧澤  祐未(4) 40.52 藤原 舞(1) 44.84 長谷川 未来(2) 46.28 中澤 毬乃(1) 47.17 上原 萌花(1) 47.58

300m 一般･松本大 高校生･穂高商 高校生･赤穂高 高校生･下諏訪向陽 高校生･岡谷東高
06/06 樋口 朋果(2) 1.40 山浦 恵梨(1) 1.30 中澤 毬乃(1) 1.25 山田 汐莉(1) 1.25

走高跳 高校生･岡谷東高 高校生･軽井沢高 高校生･下諏訪向陽 高校生･穂高商
06/06 加賀見 麻里(2) 3.10 小林 奏(1) 2.90 宮崎 希(3) 2.70

棒高跳 高校生･下諏訪向陽 高校生･佐久長聖 高校生･伊那弥生ヶ丘高
06/06 片桐 穂花(3) 4.83(+2.3) 山浦 恵梨(1) 4.68(+1.8) 宮澤 裕子(3) 4.52(+1.2) 守屋 綺乃(2) 4.28(+1.0) 石見 彩音(1) 4.05(+0.4) 清水 希(1) 3.99(+1.8) 中澤 毬乃(1) 3.75(+1.6)

走幅跳 高校生･望月AC 高校生･軽井沢高 高校生･明科高 高校生･伊那西高 高校生･下諏訪向陽 高校生･岡谷東高 高校生･下諏訪向陽
06/06 栗空 亜沙美(3)10.93(0.0) 伊藤 絵夢(3) 9.74(+0.9)

三段跳 高校生･木曽青峰高 中学生･長峰中
06/06 細井 友香(2) 9.44 溝口 佳歩(2) 7.38 宮澤 あかね(1) 7.35 宮澤 裕子(3) 6.90 細川 さやか(1) 6.72 町田 みさ(1) 6.55 田近 嵯季(1) 6.33 中澤 毬乃(1) 5.56

砲丸投 高校生･伊那西高 中学生･王滝中 高校生･伊那西高 高校生･明科高 高校生･穂高商 高校生･松本県ヶ丘高 中学生･王滝中 高校生･下諏訪向陽
06/06 田谷 さくら(2) 23.09 細井 友香(2) 22.53 細川 さやか(1) 21.24 溝尾 里菜(2) 20.44 丸山 優花(1) 19.02 宮澤 あかね(1) 17.82 酒井 麗(2) 16.31

円盤投 一般･松本大 高校生･伊那西高 高校生･穂高商 高校生･岡谷東高 高校生･明科高 高校生･伊那西高 高校生･伊那西高
06/06 佐藤 芹香(3) 35.36

ハンマー投 高校生･佐久長聖
06/06 中学女子 天野 悠美(3) 13.37 小林 靜句(3) 13.49 柳橋 みなみ(3) 13.50 下平 杏(3) 13.51 荒井 杏奈(3) 13.62 渡邉 彩愛(3) 13.72 小林 紗耶加(3) 13.75 篠原 花恋(2) 13.76

100m 中学生･茅野北部中 中学生･富士見中 中学生･東御東部中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･野沢中 中学生･富士見中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･岡谷東部中
06/06 京澤 夏子(3) 2,27.56 稲垣 和奏(2) 2,30.89 原田 未朱(3) 2,31.79 金子 咲良(2) 2,31.84 平出 藍未(2) 2,33.41 五味 礼羽(2) 2,33.66 藤森 恵弥子(2) 2,34.02 田中 楓(3) 2,34.65

800m 中学生･赤穂中 中学生･赤穂中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･富士見中 中学生･原中 中学生･上諏訪中 中学生･富士見中
06/06 林 千尋(2) 16.36 塚田 菜々(1) 16.47 中島 瑠衣(3) 16.63 鈴木 菜々花(3) 16.80 御園 麻衣(3) 17.08 齊藤 由佳(3) 17.18 垣内 鈴(2) 17.50 山田 楓(3) 17.67

100mH(0.762m) 中学生･伊那中 中学生･小諸東中 中学生･岡谷西部中 中学生･永明中 中学生･富士見中 中学生･飯田高陵 中学生･箕輪中 中学生･岡谷西部中
06/06 櫻井 裕梨(3) 1.50 北原 沙希(3) 1.50 倉品 愛美(2) 1.40 齊藤 由佳(3) 1.40 林 沙都美(3) 1.35 百瀬 早姫(3) 1.35 藤田 茉椰(1) 1.35 下平 佳穂里(3) 1.30

走高跳 中学生･野沢中 中学生･飯田高陵 中学生･岡谷西部中 中学生･飯田高陵 中学生･岡谷東部中 中学生･富士見中 中学生･飯島中 中学生･緑ヶ丘中
原 萌夏(2)
中学生･伊那東部中
中島 瑠衣(3)
中学生･岡谷西部中

06/06 飯島 葵(2) 2.50 田中 志野(2) 2.30 山田 都子(2) 2.20 五味 礼羽(2) 2.00
棒高跳 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･原中

06/06 西村 恵実(3) 4.67(+0.3) 塚間 美貴(3) 4.52(+0.5) 北原 沙希(3) 4.51(+2.1) 唐澤 純夏(2) 4.43(+0.2) 土屋 さくら(3)4.38(+0.2) 今井 美月(2) 4.35(+2.0) 荒井 杏奈(3) 4.29(0.0) 濵 奏美(3) 4.28(+1.0)
走幅跳 中学生･伊那中 中学生･辰野中 中学生･飯田高陵 中学生･赤穂中 中学生･小諸東中 中学生･岡谷東部中 中学生･野沢中 中学生･長峰中

06/06 金子 真菜(3) 9.61 溝口 佳歩(2) 9.28 齊藤 由佳(3) 8.84 小林 尚美(3) 8.77 寺澤 瞳子(2) 8.34 鈴木 菜々花(3) 8.18 酒井 美咲(2) 8.09 鎌倉 歩未(3) 8.09
砲丸投 中学生･諏訪西 中学生･王滝中 中学生･飯田高陵 中学生･岡谷西部中 中学生･飯田高陵 中学生･永明中 中学生･東御東部中 中学生･伊那中

06/06 溝口 佳歩(2) 21.40 小林 あゆみ(2) 19.06 近藤 由梨(3) 15.94 田近 嵯季(1) 14.71 横前 章子(3) 14.19 今村 朱(1) 9.84
円盤投 中学生･王滝中 中学生･長峰中 中学生･飯田高陵 中学生･王滝中 中学生･飯田高陵 中学生･飯田高陵



決勝 6月6日  9:10

風速 +1.0

 1 瀧澤  祐未(4) 一般      7.99 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 長谷川 未来(2) 高校生      8.61 
ﾊｾｶﾞﾜﾐｸ 赤穂高

 3 細川 佑郁(1) 高校生      9.45 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 諏訪二葉高

3   104

5     8

4   344

女子

60m                 

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月6日 11:40

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 萩原 美空(1) 高校生     14.01  1 瀧澤  祐未(4) 一般     12.50 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 伊那西高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 石見 彩音(1) 高校生     14.30  2 廣瀬 澄玲(2) 高校生     13.30 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 諏訪二葉高

 3 丸山 優花(1) 高校生     14.65  3 髙木 聡美(3) 高校生     13.50 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 明科高 ﾀｶｷﾞｻﾄﾐ 下諏訪向陽

 4 西山 幸花(1) 高校生     14.79  4 藤原 舞(1) 高校生     13.65 
ﾆｼﾔﾏｻﾁｶ 下諏訪向陽 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高商

 5 細川 佑郁(1) 高校生     15.13  5 倉沢 果歩(2) 高校生     13.69 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 諏訪二葉高 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高

 6 宮坂 奏江(1) 高校生     15.30  6 片桐 穂花(3) 高校生     13.72 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

 7 小池 美樹(3) 高校生     15.47  7 宮本 菜央(2) 高校生     14.09 
ｺｲｹ ﾐｷ 伊那西高 ﾐﾔﾓﾄﾅｵ 下諏訪向陽
高見 李那(2) 高校生  8 山田 汐莉(1) 高校生     15.21 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 穂高商

8  1703

2  1702

4    30

9   124

所属名 記録／備考
5     8

7    97

順 ﾚｰﾝ No.

3   121

6  1924

3   332

7    98
欠場

9   104

6   134

8  2013

4   133

5   333

2   135

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 瀧澤  祐未(4) 一般 松本大     12.50 (+0.3)   2   1
   2 廣瀬 澄玲(2) 高校生 諏訪二葉高     13.30 (+0.3)   2   2
   3 髙木 聡美(3) 高校生 下諏訪向陽     13.50 (+0.3)   2   3
   4 藤原 舞(1) 高校生 穂高商     13.65 (+0.3)   2   4
   5 倉沢 果歩(2) 高校生 松商学園高     13.69 (+0.3)   2   5
   6 片桐 穂花(3) 高校生 望月AC     13.72 (+0.3)   2   6
   7 萩原 美空(1) 高校生 伊那西高     14.01 (+1.1)   1   1
   8 宮本 菜央(2) 高校生 下諏訪向陽     14.09 (+0.3)   2   7
   9 石見 彩音(1) 高校生 下諏訪向陽     14.30 (+1.1)   1   2
  10 丸山 優花(1) 高校生 明科高     14.65 (+1.1)   1   3
  11 西山 幸花(1) 高校生 下諏訪向陽     14.79 (+1.1)   1   4
  12 細川 佑郁(1) 高校生 諏訪二葉高     15.13 (+1.1)   1   5
  13 山田 汐莉(1) 高校生 穂高商     15.21 (+0.3)   2   8
  14 宮坂 奏江(1) 高校生 下諏訪向陽     15.30 (+1.1)   1   6
  15 小池 美樹(3) 高校生 伊那西高     15.47 (+1.1)   1   7  332

  133
  104
 1703
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 1924
   30
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組 順位
    8
   97
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 1702

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

女子



決勝 6月6日 12:00

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.2

 1 眞田 華香(1) 中学生     16.30  1 石田 涼風(2) 中学生     15.17 
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳｶ 緑ヶ丘中

 2 平林 ゆき(1) 中学生     16.47  2 渋谷 歩(1) 中学生     15.35 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 伊那中 ｼﾌﾞﾔ ｱﾕﾑ 東御東部中

 3 並木 絢音(1) 中学生     16.48  3 藤森 悠加(1) 中学生     15.39 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｶ 原中

 4 秋山 陽菜乃(1) 中学生     16.83  4 木下 愛梨(1) 中学生     15.39 
ｱｷﾔﾏ ﾋﾅﾉ 長峰中 ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中

 5 高見澤 美香(1) 中学生     17.40  5 高見澤 花(3) 中学生     16.00 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐｶ 伊那中 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾅ 野沢中
林 彩夏(1) 中学生  6 山田 美和(1) 中学生     16.31 
ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 下伊那松川 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中
中島 叶絢(1) 中学生  7 竹村 日向(1) 中学生     16.59 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中 ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ 長峰中
松村 美咲(1) 中学生  8 山口 華奈(1) 中学生     17.05 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中
倉田 亜美(3) 中学生  9 平出 雅(1) 中学生     17.46 
ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂中 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +0.7

 1 清水 あかね(1) 中学生     14.68  1 小池 冴羽乃(1) 中学生     14.61 
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中 ｺｲｹ ｻﾜﾉ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 川端 彩未(2) 中学生     14.97  2 北原 果林(2) 中学生     14.86 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中

 3 掛川 実澪(1) 中学生     15.07  3 古沢 朋美(2) 中学生     14.87 
ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部中 ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中

 4 飯島 菜津美(1) 中学生     15.55  4 青田 梨世(1) 中学生     14.88 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中 ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中

 5 小林 朋美(1) 中学生     15.68  5 藤本 祐菜(1) 中学生     15.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 飯田高陵

 6 加納 のどか(1) 中学生     15.71  6 倉嶋 明結菜(1) 中学生     15.70 
ｶﾉｳ ﾉﾄﾞｶ 岡谷北部中 ｸﾗｼﾏ ｱﾕﾅ 岡谷東部中

 7 加藤 衣恋(2) 中学生     15.94  7 加藤 瑶唯(1) 中学生     15.85 
ｶﾄｳ ｴﾚﾝ 緑ヶ丘中 ｶﾄｳ ﾖｲ 岡谷北部中

 8 名取 未希(1) 中学生     16.40  8 松木 心鐘(1) 中学生     16.00 
ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見中 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 長峰中
篠原 さくら(1) 中学生  9 伊藤 朱里(1) 中学生     16.02 
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 長峰中

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 +1.7

 1 原田 未朱(3) 中学生     14.26  1 坂根 樺音(1) 中学生     14.44 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中 ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中

 2 小泉 優花(1) 中学生     14.70  2 鈴木 彩瑛(1) 中学生     14.65 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中 ｽｽﾞｷ ｻｴ 飯田高陵

 3 平澤 優香(3) 中学生     14.92  3 竹村 彩也香(1) 中学生     14.69 
ﾋﾗｻﾜ ﾕｳｶ 緑ヶ丘中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 4 金子 結香(1) 中学生     15.16  4 武舎 ひかる(2) 中学生     14.85 
ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中 ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 5 西澤 咲花(1) 中学生     15.19  5 山田 茉優(1) 中学生     14.98 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中

 6 平栗 佳歩(2) 中学生     15.21  6 原田 陽菜(2) 中学生     15.09 
ﾋﾗｸﾞﾘ ｶﾎ 緑ヶ丘中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中

 7 山名 桃歌(3) 中学生     15.54  7 松島 加奈(1) 中学生     15.23 
ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中 ﾏﾂｼﾏ ｶﾅ 飯田高陵

 8 今野 瑠奈(1) 中学生     15.70  8 小林 愛楠(3) 中学生     15.29 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中

 9 池田 奈央(1) 中学生     16.28  9 小林 菜々美(2) 中学生     15.58 
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 野沢中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中
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[ 7組] 風速 +0.1 [ 8組] 風速 +0.6

 1 遠藤 和泉(1) 中学生     14.09  1 三浦 元海(2) 中学生     14.20 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中

 2 前田 唯(1) 中学生     14.29  2 山本 冴(2) 中学生     14.29 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 小林 明日架(2) 中学生     14.35  3 林 実玲(2) 中学生     14.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中 ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中

 4 鮎澤 ののか(2) 中学生     14.50  4 佐藤 亜美佳(3) 中学生     14.46 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 澁谷 果歩(2) 中学生     14.63  5 櫻井 裕梨(3) 中学生     14.47 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢中

 6 小倉 心音(2) 中学生     14.66  6 中島 愛(2) 中学生     14.56 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 緑ヶ丘中

 7 森脇 涼羽(1) 中学生     14.78  7 小平 千佳(3) 中学生     15.24 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中

 8 渡邊 琴音(2) 中学生     14.80 中山 ほのか(3) 中学生
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉｶ 緑ヶ丘中

 9 今井 媛奈(3) 中学生     15.09 木下 千花(2) 中学生
ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部中 ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵

[ 9組] 風速 +0.7 [ 10組] 風速 -0.8

 1 中嶋 杏彩(2) 中学生     13.95  1 山田 楓(3) 中学生     13.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 2 牧内 沙樹(2) 中学生     14.28  2 倉品 愛美(2) 中学生     14.28 
ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中 ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中

 3 田波 満希(3) 中学生     14.44  3 那須野 りさ子(2)中学生     14.31 
ﾅﾀﾐ ﾐﾂｷ 富士見中 ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中

 4 清水 日瑶莉(2) 中学生     14.46  4 中島 菫(3) 中学生     14.38 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽﾐﾚ 野沢中

 5 堀内 沙紀(1) 中学生     14.55  5 酒井 歩美(2) 中学生     14.39 
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 6 櫻本 奈々(2) 中学生     14.93  6 菅沼 萌香(3) 中学生     14.50 
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東中

 7 小山 風菜(2) 中学生     15.37  7 五味 幸花(3) 中学生     14.67 
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西 ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見中
金井 瑚乃美(3) 中学生  8 西澤 亜優(3) 中学生     14.79 
ｶﾅｲ ｺﾉﾐ 諏訪南中 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中
鵜飼 遥香(3) 中学生  9 鎌倉 杏(1) 中学生     15.35 
ｳｶｲ ﾊﾙｶ 諏訪南中 ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中

[ 11組] 風速 +0.8 [ 12組] 風速 +2.7

 1 原野 茉優(2) 中学生     13.86  1 渡邉 彩愛(3) 中学生     13.72 
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見中

 2 土屋 朋未(3) 中学生     13.95  2 篠原 花恋(2) 中学生     13.76 
ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御東部中 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中

 3 加部 菜花(3) 中学生     13.98  3 寺澤 瞳子(2) 中学生     13.78 
ｶﾍﾞ ﾅﾉｶ 小諸東中 ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵

 4 今村 詩乃(2) 中学生     14.13  4 小平 夢加(2) 中学生     13.79 
ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中

 5 伊藤 桃香(1) 中学生     14.54  5 古田 真央(2) 中学生     13.82 
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中

 6 氣賀澤 杏香(1) 中学生     14.69  6 井出 彩月(3) 中学生     13.85 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢中

 7 宮坂 麻絢(2) 中学生     14.85  7 小林 舞香(1) 中学生     13.92 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見中

 8 荒井 悠妃(3) 中学生     15.71  8 小林 あゆみ(2) 中学生     13.98 
ｱﾗｲ ﾕｳｷ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
北條 陽香(3) 中学生  9 宮内 萌菜(2) 中学生     14.45 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中

[ 13組] 風速 +1.6 [ 14組] 風速 +2.6

 1 柳橋 みなみ(3) 中学生     13.50  1 天野 悠美(3) 中学生     13.37 
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中 ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中

 2 荒井 杏奈(3) 中学生     13.62  2 小林 靜句(3) 中学生     13.49 
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

 3 小林 紗耶加(3) 中学生     13.75  3 下平 杏(3) 中学生     13.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾝ 緑ヶ丘中

 4 佐伯 明莉(1) 中学生     13.97  4 五味 優花(3) 中学生     13.82 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 5 戸枝 星(3) 中学生     14.18  5 牧野 明日香(3) 中学生     14.01 
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂中 ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森中

 6 石井 涼(2) 中学生     14.26 小尾 友音(3) 中学生
ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中
久保村 優衣(3) 中学生 今井 希生(3) 中学生
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂中 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中
宮坂 育(2) 中学生 宮澤 香音(1) 中学生
ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中欠場
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   1 天野 悠美(3) 中学生 茅野北部中     13.37 (+2.6)  14   1
   2 小林 靜句(3) 中学生 富士見中     13.49 (+2.6)  14   2
   3 柳橋 みなみ(3) 中学生 東御東部中     13.50 (+1.6)  13   1
   4 下平 杏(3) 中学生 緑ヶ丘中     13.51 (+2.6)  14   3
   5 荒井 杏奈(3) 中学生 野沢中     13.62 (+1.6)  13   2
   6 渡邉 彩愛(3) 中学生 富士見中     13.72 (+2.7)  12   1
   7 小林 紗耶加(3) 中学生 駒ヶ根東中     13.75 (+1.6)  13   3
   8 篠原 花恋(2) 中学生 岡谷東部中     13.76 (+2.7)  12   2
   9 寺澤 瞳子(2) 中学生 飯田高陵     13.78 (+2.7)  12   3
  10 小平 夢加(2) 中学生 伊那中     13.79 (+2.7)  12   4
  11 五味 優花(3) 中学生 富士見中     13.82 (+2.6)  14   4
  11 古田 真央(2) 中学生 東御東部中     13.82 (+2.7)  12   5
  13 井出 彩月(3) 中学生 野沢中     13.85 (+2.7)  12   6
  14 原野 茉優(2) 中学生 野沢中     13.86 (+0.8)  11   1
  15 小林 舞香(1) 中学生 富士見中     13.92 (+2.7)  12   7
  16 中嶋 杏彩(2) 中学生 赤穂中     13.95 (+0.7)   9   1
  16 土屋 朋未(3) 中学生 東御東部中     13.95 (+0.8)  11   2
  18 佐伯 明莉(1) 中学生 永明中     13.97 (+1.6)  13   4
  19 加部 菜花(3) 中学生 小諸東中     13.98 (+0.8)  11   3
  19 小林 あゆみ(2) 中学生 長峰中     13.98 (+2.7)  12   8
  21 山田 楓(3) 中学生 岡谷西部中     13.99 (-0.8)  10   1
  22 牧野 明日香(3) 中学生 高森中     14.01 (+2.6)  14   5
  23 遠藤 和泉(1) 中学生 T&F佐久平     14.09 (+0.1)   7   1
  24 今村 詩乃(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.13 (+0.8)  11   4
  25 戸枝 星(3) 中学生 赤穂中     14.18 (+1.6)  13   5
  26 三浦 元海(2) 中学生 野沢中     14.20 (+0.6)   8   1
  27 原田 未朱(3) 中学生 緑ヶ丘中     14.26 (-0.6)   5   1
  27 石井 涼(2) 中学生 高森中     14.26 (+1.6)  13   6
  29 牧内 沙樹(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.28 (+0.7)   9   2
  29 倉品 愛美(2) 中学生 岡谷西部中     14.28 (-0.8)  10   2
  31 前田 唯(1) 中学生 上諏訪中     14.29 (+0.1)   7   2
  31 山本 冴(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.29 (+0.6)   8   2
  33 那須野 りさ子(2) 中学生 伊那東部中     14.31 (-0.8)  10   3
  34 小林 明日架(2) 中学生 東御東部中     14.35 (+0.1)   7   3
  35 中島 菫(3) 中学生 野沢中     14.38 (-0.8)  10   4
  36 酒井 歩美(2) 中学生 岡谷西部中     14.39 (-0.8)  10   5
  37 林 実玲(2) 中学生 野沢中     14.41 (+0.6)   8   3
  38 坂根 樺音(1) 中学生 野沢中     14.44 (+1.7)   6   1
  38 田波 満希(3) 中学生 富士見中     14.44 (+0.7)   9   3
  40 宮内 萌菜(2) 中学生 高森中     14.45 (+2.7)  12   9
  41 佐藤 亜美佳(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.46 (+0.6)   8   4
  41 清水 日瑶莉(2) 中学生 原中     14.46 (+0.7)   9   4
  43 櫻井 裕梨(3) 中学生 野沢中     14.47 (+0.6)   8   5
  44 鮎澤 ののか(2) 中学生 上諏訪中     14.50 (+0.1)   7   4
  44 菅沼 萌香(3) 中学生 駒ヶ根東中     14.50 (-0.8)  10   6
  46 伊藤 桃香(1) 中学生 諏訪西     14.54 (+0.8)  11   5
  47 堀内 沙紀(1) 中学生 原中     14.55 (+0.7)   9   5
  48 中島 愛(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.56 (+0.6)   8   6
  49 小池 冴羽乃(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.61 (+0.7)   4   1
  50 澁谷 果歩(2) 中学生 伊那東部中     14.63 (+0.1)   7   5
  51 鈴木 彩瑛(1) 中学生 飯田高陵     14.65 (+1.7)   6   2
  52 小倉 心音(2) 中学生 赤穂中     14.66 (+0.1)   7   6
  53 五味 幸花(3) 中学生 富士見中     14.67 (-0.8)  10   7
  54 清水 あかね(1) 中学生 東御東部中     14.68 (+1.6)   3   1
  55 竹村 彩也香(1) 中学生 駒ヶ根東中     14.69 (+1.7)   6   3
  55 氣賀澤 杏香(1) 中学生 赤穂中     14.69 (+0.8)  11   6
  57 小泉 優花(1) 中学生 野沢中     14.70 (-0.6)   5   2
  58 森脇 涼羽(1) 中学生 赤穂中     14.78 (+0.1)   7   7
  59 西澤 亜優(3) 中学生 長峰中     14.79 (-0.8)  10   8
  60 渡邊 琴音(2) 中学生 伊那東部中     14.80 (+0.1)   7   8
  61 武舎 ひかる(2) 中学生 岡谷西部中     14.85 (+1.7)   6   4
  61 宮坂 麻絢(2) 中学生 岡谷東部中     14.85 (+0.8)  11   7
  63 北原 果林(2) 中学生 辰野中     14.86 (+0.7)   4   2
  64 古沢 朋美(2) 中学生 長峰中     14.87 (+0.7)   4   3
  65 青田 梨世(1) 中学生 赤穂中     14.88 (+0.7)   4   4
  66 平澤 優香(3) 中学生 緑ヶ丘中     14.92 (-0.6)   5   3
  67 櫻本 奈々(2) 中学生 富士見中     14.93 (+0.7)   9   6
  68 川端 彩未(2) 中学生 茅野北部中     14.97 (+1.6)   3   2
  69 山田 茉優(1) 中学生 永明中     14.98 (+1.7)   6   5
  70 掛川 実澪(1) 中学生 東御東部中     15.07 (+1.6)   3   3
  71 原田 陽菜(2) 中学生 長峰中     15.09 (+1.7)   6   6
  71 今井 媛奈(3) 中学生 岡谷北部中     15.09 (+0.1)   7   9
  73 金子 結香(1) 中学生 伊那中     15.16 (-0.6)   5   4
  74 石田 涼風(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.17 (+1.2)   2   1
  75 藤本 祐菜(1) 中学生 飯田高陵     15.19 (+0.7)   4   5
  75 西澤 咲花(1) 中学生 野沢中     15.19 (-0.6)   5   5
  77 平栗 佳歩(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.21 (-0.6)   5   6
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  78 松島 加奈(1) 中学生 飯田高陵     15.23 (+1.7)   6   7
  79 小平 千佳(3) 中学生 長峰中     15.24 (+0.6)   8   7
  80 小林 愛楠(3) 中学生 富士見中     15.29 (+1.7)   6   8
  81 渋谷 歩(1) 中学生 東御東部中     15.35 (+1.2)   2   2
  81 鎌倉 杏(1) 中学生 原中     15.35 (-0.8)  10   9
  83 小山 風菜(2) 中学生 諏訪西     15.37 (+0.7)   9   7
  84 藤森 悠加(1) 中学生 原中     15.39 (+1.2)   2   3
  84 木下 愛梨(1) 中学生 赤穂中     15.39 (+1.2)   2   4
  86 山名 桃歌(3) 中学生 茅野北部中     15.54 (-0.6)   5   7
  87 飯島 菜津美(1) 中学生 永明中     15.55 (+1.6)   3   4
  88 小林 菜々美(2) 中学生 富士見中     15.58 (+1.7)   6   9
  89 小林 朋美(1) 中学生 岡谷西部中     15.68 (+1.6)   3   5
  90 倉嶋 明結菜(1) 中学生 岡谷東部中     15.70 (+0.7)   4   6
  90 今野 瑠奈(1) 中学生 野沢中     15.70 (-0.6)   5   8
  92 加納 のどか(1) 中学生 岡谷北部中     15.71 (+1.6)   3   6
  92 荒井 悠妃(3) 中学生 茅野北部中     15.71 (+0.8)  11   8
  94 加藤 瑶唯(1) 中学生 岡谷北部中     15.85 (+0.7)   4   7
  95 加藤 衣恋(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.94 (+1.6)   3   7
  96 高見澤 花(3) 中学生 野沢中     16.00 (+1.2)   2   5
  96 松木 心鐘(1) 中学生 長峰中     16.00 (+0.7)   4   8
  98 伊藤 朱里(1) 中学生 長峰中     16.02 (+0.7)   4   9
  99 池田 奈央(1) 中学生 野沢中     16.28 (-0.6)   5   9
 100 眞田 華香(1) 中学生 赤穂中     16.30 (+0.6)   1   1
 101 山田 美和(1) 中学生 長峰中     16.31 (+1.2)   2   6
 102 名取 未希(1) 中学生 富士見中     16.40 (+1.6)   3   8
 103 平林 ゆき(1) 中学生 伊那中     16.47 (+0.6)   1   2
 104 並木 絢音(1) 中学生 長峰中     16.48 (+0.6)   1   3
 105 竹村 日向(1) 中学生 長峰中     16.59 (+1.2)   2   7
 106 秋山 陽菜乃(1) 中学生 長峰中     16.83 (+0.6)   1   4
 107 山口 華奈(1) 中学生 岡谷東部中     17.05 (+1.2)   2   8
 108 高見澤 美香(1) 中学生 伊那中     17.40 (+0.6)   1   5
 109 平出 雅(1) 中学生 辰野中     17.46 (+1.2)   2   9 7982
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決勝 6月6日 10:30

 1 瀧澤  祐未(4) 一般     40.52 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 藤原 舞(1) 高校生     44.84 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高商

 3 長谷川 未来(2) 高校生     46.28 
ﾊｾｶﾞﾜﾐｸ 赤穂高

 4 中澤 毬乃(1) 高校生     47.17 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽

 5 上原 萌花(1) 高校生     47.58 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東高
江崎 奈美(2) 高校生
ｴｻﾞｷﾅﾐ 赤穂高

女子
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決勝 6月6日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 大日方 碧(3) 中学生   2,44.09  1 宮澤 ゆめみ(2) 中学生   2,44.04 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｵｲ 伊那中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中

 2 原田 芽依(2) 中学生   2,51.02  2 宮下 紗采(1) 中学生   2,47.71 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中 ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部中

 3 長谷川 早紀(1) 中学生   2,54.76  3 三浦 元海(2) 中学生   2,52.98 
ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御東部中 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中

 4 戸田 葵(1) 中学生   3,01.24  4 橋本 果菜(3) 中学生   2,56.29 
ﾄﾀﾞ ｱｵｲ 岡谷北部中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中

 5 小口 侑寿葉(1) 中学生   3,01.25  5 加部 すみれ(1) 中学生   3,02.71 
ｵｸﾞﾁ ﾕｽﾞﾊ 岡谷北部中 ｶﾍﾞ ｽﾐﾚ 小諸東中

 6 百瀬 まゆ(1) 中学生   3,03.13  6 津金 真希(3) 中学生   3,21.67 
ﾓﾓｾ ﾏﾕ 岡谷北部中 ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見中

 7 山田 にこ(1) 中学生   3,15.02 松澤 椿皐(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾆｺ 岡谷北部中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部中

山浦 優(2) 中学生
ﾔﾏｳﾗ ﾕｳ 野沢中

藤岡 緩奈(3) 中学生
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森中

[ 3組] [ 4組]

 1 後藤 紗希(3) 中学生   2,40.45  1 代田 有芽(2) 中学生   2,40.22 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中 ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵

 2 遠藤 和泉(1) 中学生   2,47.42  2 塩崎 唯衣(2) 中学生   2,42.60 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部中

 3 川端 彩未(2) 中学生   2,48.88  3 矢﨑 萌夏(1) 中学生   2,50.07 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部中

 4 宮坂 なな(2) 中学生   2,50.31  4 小林 香絵(1) 中学生   2,51.28 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中

 5 峰村 麻衣(1) 中学生   2,54.97 中村 仁美(3) 中学生
ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 塩田中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂中

 6 茅野 あすか(2) 中学生   3,00.96 原 彩花(3) 中学生
ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中 ﾊﾗ ｻﾔｶ 下伊那松川
小平 七彩(1) 中学生 山本 冴(2) 中学生
ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中 ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 5組] [ 6組]

 1 稲垣 和奏(2) 中学生   2,30.89  1 京澤 夏子(3) 中学生   2,27.56 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中 ｷｭｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂中

 2 碓氷 眞子(2) 中学生   2,35.41  2 藤森 恵弥子(2) 中学生   2,34.02 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 3 五味 叶花(1) 中学生   2,36.05  3 仲田 ほの(3) 中学生   2,34.73 
ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見中 ﾅｶﾀ ﾎﾉ 旭ヶ丘中

 4 宮下 綺実(1) 中学生   2,36.56  4 小國 真穂(3) 中学生   2,43.90 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西 ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵

 5 宮下 喜久美(3) 中学生   2,36.81  5 小池 碧桜(3) 中学生   2,44.37 
ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東中 ｺｲｹ ﾐｵ 高森中

 6 瀬戸 郁美(1) 中学生   2,45.35 宮坂 さくら(3) 中学生
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 7 森山 あすみ(2) 中学生   2,51.48 花岡 瑚徒(2) 中学生
ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中 ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

[ 7組] [ 8組]

 1 原田 未朱(3) 中学生   2,31.79  1 五味 礼羽(2) 中学生   2,33.66 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中 ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中

 2 金子 咲良(2) 中学生   2,31.84  2 田中 楓(3) 中学生   2,34.65 
ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中 ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見中

 3 平出 藍未(2) 中学生   2,33.41  3 半田 永遠(3) 中学生   2,35.31 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見中 ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 岡谷北部中

 4 日比 まひろ(3) 中学生   2,38.63  4 塚田 光香(3) 中学生   2,50.47 
ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四中 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部中

 5 宮澤 紅葉(2) 中学生   2,39.43  5 柘植 菜々子(3) 中学生   2,52.32 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中 ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野中

 6 臼井 羽耶(1) 中学生   2,40.25  6 今井 美里(3) 中学生   2,53.55 
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四中 ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部中
田中 実菜子(2) 中学生 若狹 藍子(3) 中学生
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中
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   1 京澤 夏子(3) 中学生 赤穂中     2,27.56   6   1
   2 稲垣 和奏(2) 中学生 赤穂中     2,30.89   5   1
   3 原田 未朱(3) 中学生 緑ヶ丘中     2,31.79   7   1
   4 金子 咲良(2) 中学生 緑ヶ丘中     2,31.84   7   2
   5 平出 藍未(2) 中学生 富士見中     2,33.41   7   3
   6 五味 礼羽(2) 中学生 原中     2,33.66   8   1
   7 藤森 恵弥子(2) 中学生 上諏訪中     2,34.02   6   2
   8 田中 楓(3) 中学生 富士見中     2,34.65   8   2
   9 仲田 ほの(3) 中学生 旭ヶ丘中     2,34.73   6   3
  10 半田 永遠(3) 中学生 岡谷北部中     2,35.31   8   3
  11 碓氷 眞子(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     2,35.41   5   2
  12 五味 叶花(1) 中学生 富士見中     2,36.05   5   3
  13 宮下 綺実(1) 中学生 諏訪西     2,36.56   5   4
  14 宮下 喜久美(3) 中学生 駒ヶ根東中     2,36.81   5   5
  15 日比 まひろ(3) 中学生 上田第四中     2,38.63   7   4
  16 宮澤 紅葉(2) 中学生 辰野中     2,39.43   7   5
  17 代田 有芽(2) 中学生 飯田高陵     2,40.22   4   1
  18 臼井 羽耶(1) 中学生 上田第四中     2,40.25   7   6
  19 後藤 紗希(3) 中学生 上諏訪中     2,40.45   3   1
  20 塩崎 唯衣(2) 中学生 東御東部中     2,42.60   4   2
  21 小國 真穂(3) 中学生 飯田高陵     2,43.90   6   4
  22 宮澤 ゆめみ(2) 中学生 辰野中     2,44.04   2   1
  23 大日方 碧(3) 中学生 伊那中     2,44.09   1   1
  24 小池 碧桜(3) 中学生 高森中     2,44.37   6   5
  25 瀬戸 郁美(1) 中学生 辰野中     2,45.35   5   6
  26 遠藤 和泉(1) 中学生 T&F佐久平     2,47.42   3   2
  27 宮下 紗采(1) 中学生 東御東部中     2,47.71   2   2
  28 川端 彩未(2) 中学生 茅野北部中     2,48.88   3   3
  29 矢﨑 萌夏(1) 中学生 岡谷東部中     2,50.07   4   3
  30 宮坂 なな(2) 中学生 岡谷東部中     2,50.31   3   4
  31 塚田 光香(3) 中学生 岡谷北部中     2,50.47   8   4
  32 原田 芽依(2) 中学生 長峰中     2,51.02   1   2
  33 小林 香絵(1) 中学生 駒ヶ根東中     2,51.28   4   4
  34 森山 あすみ(2) 中学生 富士見中     2,51.48   5   7
  35 柘植 菜々子(3) 中学生 辰野中     2,52.32   8   5
  36 三浦 元海(2) 中学生 野沢中     2,52.98   2   3
  37 今井 美里(3) 中学生 岡谷北部中     2,53.55   8   6
  38 長谷川 早紀(1) 中学生 東御東部中     2,54.76   1   3
  39 峰村 麻衣(1) 中学生 塩田中     2,54.97   3   5
  40 橋本 果菜(3) 中学生 茅野北部中     2,56.29   2   4
  41 茅野 あすか(2) 中学生 富士見中     3,00.96   3   6
  42 戸田 葵(1) 中学生 岡谷北部中     3,01.24   1   4
  43 小口 侑寿葉(1) 中学生 岡谷北部中     3,01.25   1   5
  44 加部 すみれ(1) 中学生 小諸東中     3,02.71   2   5
  45 百瀬 まゆ(1) 中学生 岡谷北部中     3,03.13   1   6
  46 山田 にこ(1) 中学生 岡谷北部中     3,15.02   1   7
  47 津金 真希(3) 中学生 富士見中     3,21.67   2   6
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決勝 6月6日  8:40

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.7

 1 小西 英瑠真(2) 中学生     18.56  1 齊藤 由佳(3) 中学生     17.18 
ｺﾉｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵

 2 千葉 ほの香(2) 中学生     19.67  2 古田 真央(2) 中学生     18.58 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部中

 3 菅沼 凛(2) 中学生     19.92  3 今井 美月(2) 中学生     19.03 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵 ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中

 4 牧内 麗(3) 中学生     20.31  4 小林 明日架(2) 中学生     19.54 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部中

 5 濵 杏華(2) 中学生     20.72  5 武舎 ひかる(2) 中学生     19.71 
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 6 香川 莉穂(3) 中学生     21.07  6 今村 詩乃(2) 中学生     19.85 
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見中 ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘中

 7 清水 綺良々(2) 中学生     21.15  7 小平 夢加(2) 中学生     20.04 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中

 8 鈴木 優菜(2) 中学生     21.17  8 牧内 沙樹(2) 中学生     22.93 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵 ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.6

 1 酒井 夢実(3) 中学生     17.83  1 林 千尋(2) 中学生     16.36 
ｻｶｲ ﾕﾒﾐ 小諸東中 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

 2 米山 野乃佳(2) 中学生     17.99  2 塚田 菜々(1) 中学生     16.47 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 3 酒井 歩美(2) 中学生     18.06  3 中島 瑠衣(3) 中学生     16.63 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 4 矢萩 紀代乃(3) 中学生     18.27  4 鈴木 菜々花(3) 中学生     16.80 
ﾔﾊｷﾞ ｷﾖﾉ 箕輪中 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 5 藤原 美結(3) 中学生     18.48  5 御園 麻衣(3) 中学生     17.08 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ 箕輪中 ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中

 6 佐伯 明莉(1) 中学生     18.50  6 垣内 鈴(2) 中学生     17.50 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中 ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 7 宮坂 なな(2) 中学生     18.64  7 山田 楓(3) 中学生     17.67 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 8 澁谷 果歩(2) 中学生     19.44 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中
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   1 林 千尋(2) 中学生 伊那中     16.36 (+1.6)   4   1
   2 塚田 菜々(1) 中学生 小諸東中     16.47 (+1.6)   4   2
   3 中島 瑠衣(3) 中学生 岡谷西部中     16.63 (+1.6)   4   3
   4 鈴木 菜々花(3) 中学生 永明中     16.80 (+1.6)   4   4
   5 御園 麻衣(3) 中学生 富士見中     17.08 (+1.6)   4   5
   6 齊藤 由佳(3) 中学生 飯田高陵     17.18 (+1.7)   2   1
   7 垣内 鈴(2) 中学生 箕輪中     17.50 (+1.6)   4   6
   8 山田 楓(3) 中学生 岡谷西部中     17.67 (+1.6)   4   7
   9 酒井 夢実(3) 中学生 小諸東中     17.83 (+0.4)   3   1
  10 米山 野乃佳(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.99 (+0.4)   3   2
  11 酒井 歩美(2) 中学生 岡谷西部中     18.06 (+0.4)   3   3
  12 矢萩 紀代乃(3) 中学生 箕輪中     18.27 (+0.4)   3   4
  13 藤原 美結(3) 中学生 箕輪中     18.48 (+0.4)   3   5
  14 佐伯 明莉(1) 中学生 永明中     18.50 (+0.4)   3   6
  15 小西 英瑠真(2) 中学生 飯田高陵     18.56 (+1.4)   1   1
  16 古田 真央(2) 中学生 東御東部中     18.58 (+1.7)   2   2
  17 宮坂 なな(2) 中学生 岡谷東部中     18.64 (+0.4)   3   7
  18 今井 美月(2) 中学生 岡谷東部中     19.03 (+1.7)   2   3
  19 澁谷 果歩(2) 中学生 伊那東部中     19.44 (+0.4)   3   8
  20 小林 明日架(2) 中学生 東御東部中     19.54 (+1.7)   2   4
  21 千葉 ほの香(2) 中学生 飯田高陵     19.67 (+1.4)   1   2
  22 武舎 ひかる(2) 中学生 岡谷西部中     19.71 (+1.7)   2   5
  23 今村 詩乃(2) 中学生 緑ヶ丘中     19.85 (+1.7)   2   6
  24 菅沼 凛(2) 中学生 飯田高陵     19.92 (+1.4)   1   3
  25 小平 夢加(2) 中学生 伊那中     20.04 (+1.7)   2   7
  26 牧内 麗(3) 中学生 飯田高陵     20.31 (+1.4)   1   4
  27 濵 杏華(2) 中学生 長峰中     20.72 (+1.4)   1   5
  28 香川 莉穂(3) 中学生 富士見中     21.07 (+1.4)   1   6
  29 清水 綺良々(2) 中学生 飯田高陵     21.15 (+1.4)   1   7
  30 鈴木 優菜(2) 中学生 飯田高陵     21.17 (+1.4)   1   8
  31 牧内 沙樹(2) 中学生 緑ヶ丘中     22.93 (+1.7)   2   8
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決勝 6月6日 11:30

樋口 朋果(2) 高校生
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東高
山浦 恵梨(1) 高校生
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高
中澤 毬乃(1) 高校生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽
山田 汐莉(1) 高校生
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 穂高商
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- O -
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 1.30
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- O O O O

- O XXO XO XXX
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記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月6日 11:30

1m50 1m55
櫻井 裕梨(3) 中学生 - - - - - - - - O XO
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢中 O XXX
北原 沙希(3) 中学生 - - - - - - - - O O
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵 XXO XXX
倉品 愛美(2) 中学生 - - - - - - - O O XXX
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
齊藤 由佳(3) 中学生 - - - - - O O O XO XXX
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵
林 沙都美(3) 中学生 - - - O O O O O XXX
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部中
百瀬 早姫(3) 中学生 - - - - O X- O O XXX
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中
藤田 茉椰(1) 中学生 - - - - O O XO XXO XXX
ﾌｼﾞﾀ ﾏﾔ 飯島中
下平 佳穂里(3) 中学生 - - - - O O O XXX
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶﾎﾘ 緑ヶ丘中
原 萌夏(2) 中学生 - - - - O O O XXX
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
中島 瑠衣(3) 中学生 - - - - O O O XXX
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中
五味 美羽(2) 中学生 - - - O O XO O XXX
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
米山 野乃佳(2) 中学生 - - - O O XO O XXX
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐藤 亜美佳(3) 中学生 - - O O O O XXO XXX
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
濵 奏美(3) 中学生 - - - O XO O XXO XXX
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中
小川 菜々穂(3) 中学生 - - - - O XXO XXO XXX
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
五味 桃花(2) 中学生 - - - O O O XXX
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中
工藤 真希(3) 中学生 - - - O O XXO XXX
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中
北原 璃歩(2) 中学生 - - - O XO XXO XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中
牛山 世梨奈(3) 中学生 - - - XO O XXO XXX
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中
原野 茉優(2) 中学生 - O O O O XXX
ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢中
上條 琴葉(2) 中学生 - - - - O XXX
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部中
今井 歌乃(2) 中学生 - - - O O XXX
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
林 実玲(2) 中学生 - - - - XO XXX
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢中
帯川 海緒(2) 中学生 - O XO XO XXO XXX
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中
三澤 恵理那(2) 中学生 - - O O XXX
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西
池田 奈央(1) 中学生 O O O - XXX
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 野沢中
今村 朱(1) 中学生 O XO O XXX
ｲﾏﾑﾗ ｱﾝ 飯田高陵
藤森 彩夏(2) 中学生 O O XXO XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中
若月 美侑(2) 中学生 O O XXX
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西
小山 涼菜(1) 中学生 O XO XXX
ｺﾔﾏ ﾘｮｳﾅ 諏訪西
宮嶋 杏(1) 中学生 O XO XXX
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾝ 辰野中
加藤 瑶唯(1) 中学生 欠場
ｶﾄｳ ﾖｲ 岡谷北部中
萩原 優紀(2) 中学生 欠場
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｷ 緑ヶ丘中
花岡 瑚徒(2) 中学生 欠場
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
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決勝 6月6日  9:30

加賀見 麻里(2) 高校生
ｶｶﾞﾐﾏﾘ 下諏訪向陽
小林 奏(1) 高校生
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖
宮崎 希(3) 高校生
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高
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決勝 6月6日  9:30

飯島 葵(2) 中学生
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
田中 志野(2) 中学生
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
山田 都子(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
五味 礼羽(2) 中学生
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中

XXX  2.00
4 3  7895

O XO O

XXX  2.20

 2.30

3 2  8128
O - O O XO

O O O XXX
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決勝 6月6日  8:30

栗空 亜沙美(3) 高校生    X  10.85  10.93   10.93 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高   +1.5    0.0     0.0
伊藤 絵夢(3) 中学生   9.56   9.73   9.74    9.74 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中    0.0   +0.1   +0.9    +0.9

2 1  7849

記録 備考
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決勝 6月6日 13:30

片桐 穂花(3) 高校生    X   4.83    X    4.83 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC   +2.3    +2.3
山浦 恵梨(1) 高校生   4.66   4.42   4.68    4.68 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高   +1.1   +0.7   +1.8    +1.8
宮澤 裕子(3) 高校生   4.52   4.42   4.38    4.52 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高   +1.2   +2.0   +3.1    +1.2
守屋 綺乃(2) 高校生   4.28   3.87   3.88    4.28 
ﾓﾘﾔ ｱﾔﾉ 伊那西高   +1.0   +2.4   +1.4    +1.0
石見 彩音(1) 高校生   4.05   3.70   3.99    4.05 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽   +0.4   +2.5   +1.5    +0.4
清水 希(1) 高校生   3.99    X   3.86    3.99 
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東高   +1.8   -0.8    +1.8
中澤 毬乃(1) 高校生    X   3.75   3.64    3.75 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽   +1.6   +0.6    +1.6
溝尾 里菜(2) 高校生 欠場
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 岡谷東高
高見 李那(2) 高校生 欠場
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高
森本 知隼(1) 高校生 欠場
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 松本県ヶ丘高

10  1792

4   145

9    98

6 2   147

7 3   132

4 5   322

5 1   135

2 7  1322

3 6  2018

記録 備考
1 8    30

-3- -4- -5- -6-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日  9:30

西村 恵実(3) 中学生   4.63   4.67   4.39    4.67 
ﾆｼﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ 伊那中   -1.6   +0.3   +1.0    +0.3
塚間 美貴(3) 中学生   4.52   4.52    X    4.52 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中   +0.5   +0.5    +0.5
北原 沙希(3) 中学生   4.41   4.51   4.36    4.51 
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵   +1.0   +2.1   +1.0    +2.1
唐澤 純夏(2) 中学生   2.83   4.20   4.43    4.43 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中   +1.1   +1.8   +0.2    +0.2
土屋 さくら(3) 中学生    X    X   4.38    4.38 
ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ 小諸東中   +0.2    +0.2
今井 美月(2) 中学生   4.17   4.01   4.35    4.35 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中   +2.2   +1.3   +2.0    +2.0
荒井 杏奈(3) 中学生    X   4.29    X    4.29 
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢中    0.0     0.0
濵 奏美(3) 中学生   4.21   4.02   4.28    4.28 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中   +0.8   +0.1   +1.0    +1.0
碓氷 眞子(2) 中学生    X   4.26   4.08    4.26 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.5   +1.1    +0.5
中村 凜(2) 中学生   4.19   4.24   4.25    4.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野中   +0.9   +1.2   +4.9    +4.9
牧内 麗(3) 中学生   4.18   4.20   4.14    4.20 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵    0.0   +0.6   +1.5    +0.6
千葉 ほの香(2) 中学生   4.16   4.11   4.12    4.16 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵   +1.7   +0.3   +1.8    +1.7
小尾 友音(3) 中学生   3.51   4.13   3.81    4.13 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中   +0.3   -1.0   +1.2    -1.0
小久保 茉耶(2) 中学生   4.11   3.83   3.95    4.11 
ｺｸﾎﾞ ﾏﾔ 緑ヶ丘中   +0.7   +1.1   +1.0    +0.7
中島 愛(2) 中学生   3.92   4.07   4.00    4.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 緑ヶ丘中    0.0   +1.0    0.0    +1.0
金井 瑚乃美(3) 中学生   3.67   3.94   4.06    4.06 
ｶﾅｲ ｺﾉﾐ 諏訪南中   +1.0   +1.1   +0.9    +0.9
前田 唯(1) 中学生   3.59   4.05   3.65    4.05 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中   +0.1   +0.6   +1.0    +0.6
小泉 有唯(1) 中学生   3.98   4.03   3.99    4.03 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 小諸東中   +0.9    0.0   +1.1     0.0
長久保 麻衣(3) 中学生    X   4.00   4.01    4.01 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部中   +1.8   +1.0    +1.0
進藤 綺良々(3) 中学生    X   4.01   3.95    4.01 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南中   +0.8   +2.9    +0.8
佐伯 明莉(1) 中学生    X   4.00   3.77    4.00 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中   +1.3   +1.9    +1.3
松崎 楓奈(3) 中学生   3.99   3.93   3.92    3.99 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂中   +0.6   +0.8   +0.4    +0.6
小林 尚美(3) 中学生   3.99   3.89    -    3.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中   +1.4   +0.3    +1.4
小西 英瑠真(2) 中学生   3.92   3.98   3.95    3.98 
ｺﾉｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵   +0.4    0.0   +0.1     0.0
中田 桃子(3) 中学生   2.18   3.92   3.97    3.97 
ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵   +0.5   +0.5   +1.2    +1.2
瀬戸　真友香(3) 中学生   3.89   3.38   3.96    3.96 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中   +0.9   +0.1   +0.9    +0.9
三浦 元海(2) 中学生   3.76   3.77   3.96    3.96 
ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢中   +1.3   +1.2   +1.5    +1.5
中村 純子(2) 中学生   3.70   3.94   3.72    3.94 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中   +0.5   +0.6   +2.9    +0.6
坂根 樺音(1) 中学生   3.84   3.76   3.86    3.86 
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢中   +0.3   +0.6   +1.1    +1.1
荒木 美海(2) 中学生   3.84    X   3.79    3.84 
ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中   +1.7   +2.0    +1.7
牛山 世梨奈(3) 中学生   3.82   3.83   3.81    3.83 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中    0.0   +1.7   +2.1    +1.7
工藤 真希(3) 中学生   3.60   3.82   3.78    3.82 
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中   +0.8   +0.3   +2.0    +0.3
菅沼 凛(2) 中学生    X    X   3.82    3.82 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵    0.0     0.0
門間 ちさ穂(3) 中学生   3.81   3.48   3.43    3.81 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西    0.0   +1.7   +0.3     0.0
鈴木 優菜(2) 中学生   3.69   3.66   3.78    3.78 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵   +0.4   +1.0   +1.8    +1.8
長田 鼓美(1) 中学生   3.18   3.26   3.75    3.75 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   +0.9   +1.1   -0.3    -0.3
清水 あかね(1) 中学生    X   3.34   3.72    3.72 
ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部中   +0.5   +2.3    +2.3
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矢野 妙(3) 中学生   3.71   3.71   3.67    3.71 
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中   +0.1   +2.3   +1.0    +0.1
横前 章子(3) 中学生   3.68   3.71    -    3.71 
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵   +1.7   +1.4    +1.4
鈴木 彩瑛(1) 中学生   3.69   3.64   3.55    3.69 
ｽｽﾞｷ ｻｴ 飯田高陵   +0.8   +1.8   +0.9    +0.8
木下 未知(1) 中学生   3.41   3.43   3.69    3.69 
ｷﾉｼﾀ ﾐﾁ 緑ヶ丘中   +0.7   +1.1   +1.6    +1.6
金子 向日葵(2) 中学生   3.69    X    X    3.69 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中   +0.9    +0.9
大川 あおば(1) 中学生   3.53   3.67   3.12    3.67 
ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ 富士見中    0.0   +1.1   +1.3    +1.1
田畑 朱理(2) 中学生   3.64    X    X    3.64 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵   +0.5    +0.5
鮎澤 ののか(2) 中学生   3.60   3.18   3.43    3.60 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中   +1.4    0.0   +1.5    +1.4
藤本 祐菜(1) 中学生   3.59    X   3.53    3.59 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 飯田高陵   +3.1   +3.9    +3.1
小泉 優花(1) 中学生   3.38   3.37   3.53    3.53 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢中   +0.4   +1.0   +2.1    +2.1
金子 結香(1) 中学生   3.47   3.04   3.28    3.47 
ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中   +2.0   +0.9   +0.1    +2.0
今野 瑠奈(1) 中学生    X   3.46   3.35    3.46 
ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢中   +1.3   +0.3    +1.3
平林 ゆき(1) 中学生   3.16   3.43   3.38    3.43 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 伊那中   +1.8    0.0   +2.3     0.0
蓬田 薫音(1) 中学生    X    X   3.40    3.40 
ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶﾉﾝ 東御東部中    0.0     0.0
小林 菜々美(2) 中学生   3.39   3.01   3.30    3.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   +0.7   +1.1   +1.0    +0.7
松島 加奈(1) 中学生   3.27   3.29   3.12    3.29 
ﾏﾂｼﾏ ｶﾅ 飯田高陵   +2.1   +1.2   +1.6    +1.2
野澤 奈々(1) 中学生   2.78   3.01   3.03    3.03 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中   +0.2   +0.8   +0.8    +0.8
牛山 愛梨(3) 中学生   2.77   2.98    X    2.98 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南中   +0.1   +0.2    +0.2
小林 朋美(1) 中学生    X   2.10   2.35    2.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中   +1.1   +0.1    +0.1
高見澤 美香(1) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐｶ 伊那中
清水 綺良々(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵
宮坂 麻絢(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中
磯貝 亜依(1) 中学生 欠場
ｲｿｶﾞｲ ｱｲ 緑ヶ丘中
中島 叶絢(1) 中学生 欠場
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中
小平 七彩(1) 中学生 欠場
ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢中
山浦 優(2) 中学生 欠場
ﾔﾏｳﾗ ﾕｳ 野沢中
村上 晴香(2) 中学生 欠場
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野中
木下 千花(2) 中学生 欠場
ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵
宮澤 香音(1) 中学生 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中
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決勝 6月6日  8:30

細井 友香(2) 高校生
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
宮澤 あかね(1) 高校生
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 伊那西高
宮澤 裕子(3) 高校生
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
細川 さやか(1) 高校生
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高商
町田 みさ(1) 高校生
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高
田近 嵯季(1) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
中澤 毬乃(1) 高校生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝
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決勝 6月6日 11:00

金子 真菜(3) 中学生
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西
溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
齊藤 由佳(3) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵
小林 尚美(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中
寺澤 瞳子(2) 中学生
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵
鈴木 菜々花(3) 中学生
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中
酒井 美咲(2) 中学生
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部中
鎌倉 歩未(3) 中学生
ｶﾏｸﾗ ｱﾕﾐ 伊那中
平澤 優香(3) 中学生
ﾋﾗｻﾜ ﾕｳｶ 緑ヶ丘中
小口 維吹(2) 中学生
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
田近 嵯季(1) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
横前 章子(3) 中学生
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵
林 千尋(2) 中学生
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中
牛山 世梨奈(3) 中学生
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中
伊藤 絵夢(3) 中学生
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中
松下 楓果(2) 中学生
ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中
津金 璃子(1) 中学生
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
金井 瑚乃美(3) 中学生
ｶﾅｲ ｺﾉﾐ 諏訪南中
北村 典子(2) 中学生
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
藤森 美帆(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
小林 由依(1) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中
近藤 由梨(3) 中学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ 飯田高陵
熊谷　萌(3) 中学生
ｸﾏｶﾞｲ ﾒﾊﾞｴ 東御東部中
高見澤 花(3) 中学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾅ 野沢中
鵜飼 遥香(3) 中学生
ｳｶｲ ﾊﾙｶ 諏訪南中
西澤 咲花(1) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢中
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 6.88  7.26  7.09

  7.33 

14 3  7769
  X  7.30  6.90

  7.34 

13 5  8081
 7.10  6.71  7.33

  7.70 

12 11  8421
 7.34  6.37   X

  7.86 

11 17  6336
  X  7.70  7.29

  7.89 

10 20  7658
 7.86  7.48   X

  8.09 

9 15  8599
 7.69  7.89  7.86

  8.09 

8 19  8076
 7.97  7.81  8.09

  8.18 

7 22  4400
 8.07  6.99  8.09

  8.34 

6 23  7783
  X  7.61  8.18

  8.77 

5 21  8429
 8.10  7.63  8.34

  8.84 

4 9  7567
 7.22  6.65  8.77

  9.28 

3 18  8423
 7.43  8.78  8.84

  9.61 

2 25  6335
 6.92  9.28  8.88

1 24  7742
 9.61  9.39  9.50

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 13:00

田谷 さくら(2) 一般
ﾀﾔ ｻｸﾗ 松本大
細井 友香(2) 高校生
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
細川 さやか(1) 高校生
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高商
溝尾 里菜(2) 高校生
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 岡谷東高
丸山 優花(1) 高校生
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 明科高
宮澤 あかね(1) 高校生
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 伊那西高
酒井 麗(2) 高校生
ｻｶｲ ﾚｲ 伊那西高

 17.82 

7 1   323
  O  16.31   X 16.31

 19.02 

6 3   328
  X   O 17.82

 20.44 

5 2  2013
19.02   O   X

 21.24 

4 4   145
  O 20.44   O

 22.53 

3 5  1701
  O 21.24   X

 23.09 

2 7   334
  X   O 22.53

1 6    13
  O   O 23.09

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 13:00

溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
小林 あゆみ(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
近藤 由梨(3) 中学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ 飯田高陵
田近 嵯季(1) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
横前 章子(3) 中学生
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵
今村 朱(1) 中学生
ｲﾏﾑﾗ ｱﾝ 飯田高陵

 14.19 

6 1  8438
  X   9.84  9.84   O

 14.71 

5 3  8421
  O 14.19   X

 15.94 

4 4  6336
14.71   X   O

 19.06 

3 5  8425
  O   O 15.94

 21.40 

2 2  7853
19.06   O   O

1 6  6335
  O 21.40   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

円盤投(1.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 10:00

佐藤 芹香(3) 高校生
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖

記録 備考
1 1  1305

  O   X  35.36 

-3- -4- -5- -6-

  X 35.36   X   X

女子

ハンマー投          

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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